Договор задатка

г. Самара

               «___»  _______ 2010г.

___________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1» и ООО «Транс-Контракт» в лице конкурсного управляющего Решухина К.Ю., действующего на основании решения Арбитражного суда Самарской области по делу №А55-7874/2009, именуемое в дальнейшем «Сторона 2», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Сторона 1 передает Стороне 2 задаток в сумме _______________ в качестве обеспечения участия для участия в торгах по реализации Лота № ____ и обязательства по оплате имущества в случае признания ее победителем торгов и заключения договора купли-продажи.

2. Задаток является обязательным условием участия в торгах.

3. Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до даты подведения итогов торгов.

4. Задаток зачитывается в сумме платежей, которые Сторона 1 должна уплатить Стороне 2 в соответствии с по договорам купли-продажи.

5. Задаток возвращается в случае если Сторона 1 не будет признана победителем торгов.

6. Задаток не возвращается Стороне 1 в случае признания ее победителем торгов и отказе (уклонении) от оплаты полной стоимости имущества в течение 30 дней с даты подписания договора купли-продажи, либо от заключения договора купли-продажи.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Сторона 1:

 _____________________________________________________________________________________

Сторона 2:

Общество с ограниченной ответственностью «Транс-Контракт»,

ИНН 6312043032, ОГРН 1026300795135

Юридический адрес: 443034, г.Самара, проспект Металлургов, д.60

Почтовый адрес: 443110, г.Самара, а/я 9698 для Решухина К.Ю.

р/с 40702810654400006602 в Кировском отделении № 6991 Сбербанка России,

к/с30101810200000000607, БИК043601607 Поволжский банк Сбербанка России

______________________________________________________________________________________